draf, eg. cursus tolutarius equi. *Er sit draf under dat hynder*, hicce equus evadet cursor pernix. *Ut 'e draf komme*, totum incedens ad gressum quadripedantem transire, quod in certaminibus equestribus Frisiorum vetitum est.

hontsjedraf, gradus caninus, inter ambulationem et cursum pernicem medius, *Op 'n hontsjedraf rinne*. De homine 'n *hontsjedraf* dicitur, Ang. *dogtrot*, a gentle trot like that of a dog, Johnson. *Di blide bern roamen my op ien hontsjedraf to mjille*.

DRÆGE, eg. anchora pusilla navium minorum tribus manibus instructa, F. o. *dragge*, Nl. *dregge*; Holst. *dragge*, Wb. I. 244 anchora minor. Dithmarsii *dragen*, harpago sive manus ferrea tribus uncis, qua res mersas e fundo aquarum trahunt. Poëtæ Gysberto *dregge* est anchora majorum navium, quæ mare currunt; *syn dregge wotwoye*, jacere anchoram, II. 73; *oon dregge-touw ride*, ad anchoram (vel potius anchoralia) consistere, I. 78. F. b. *dregh*, m. anchora parva. Joh. 6.

Ags. *drage*, Ang. *drag*, an instrument with hooks to catch hold of things under water. Sax. l. *dragge*, anchora parva tribus vel quatuor manibus. Ags. *drage-net*, rete quod trahitur, sive nave piscatoria inter velificandum, sive manibus piscatorum, Nl. *sleepnet*, Ang. *drag-net*, rete quod veritur per fundum aquæ. Ags. *dragan*, Ang. *to draw*, to pull along the ground by main force. Isl. *draga*, eg. *dreg*, trahere, ducere, subducere. F. v. *drega*, ferre, portare. Anchora fert, portat navem; harpago tollit, attollit mersa.

DRE.

Vocales molles in *aga* et *æge* (*drage*, *dræge*) temporis lapsu sunt induratae, unde *drage* et *dregge*; quæ mutatio ne incantus inducat ad derivationem ex *dré-æge*, tribus cuspidibus vel manibus anchora, ut *drest* ex *dré-fot*, tripus. — Cum Angli dicant *drag* pro *drag-net* mihi suspicio suboritur Ags. *dræge*, Ang. *drag*, harpago, qua mersa e fundo aquæ trahuntur, diei pro Ags. *dræge-hóc*? m. uncus tractorius. Ags. *hóc* maso. gen. ut F. b. *dreggh*, m.

DRE auditur tantum in phrasi *op syn dré wæze*, contentus, lætus esse sorte sua, præcipue si quid fausti alicui contigit, Gal. *Être en belle humeur*. *Dré* per apocopen pro *dréf*, et *dréf* pro *dreeft*, sedes tribus pedibus fulta; NL et F. *treeft*, tripus ferreus ollæ sustentaculum in foco. Ags. *thryfet*, Ang. *treeft*, tripus. Sax. l. *dreeft*, *drest*, (Hd. *dreyfus*) tripea. Sax. l. *He is op synen reckten drest* vel *dreeft*, er ist bey guter laune. Ex *dreeft* fit *dreef* et *dré*. F. eadem figura *Hy is op syn stuoltje* (est in sua sedecula, i. e.) ei bene est, hilari est animo. Innuat sedem cuique privam, cui assuetus est, quæque ei omnium est commodissima. Richey, *drest*, 40. Holstein L 248. Grimm, *Lex. Dreifus*, II. p. 1881.